principio anni 18 Iuliani

179. Actiacam victoriam

Ægyptii retulerunt ad diē

29 mensis sextilis, labente

anno Iuliano decimo sexto

179. Actiaca victoria Æ-

gyptiis biennio antiquior

est, quam sit triumphus

Augustalis Romanorum

180.

180. Actiacæ victoriæ duplex  
principium censetur 179

Adar embolimæus apud He-  
bræos continet triginta dies

235

Adriani imperium 389

Ægyptus redacta fuit in pote-

statē populi Romani ineun-

te anno Nabonasari 719: die

29 mensis Sextilis, anno 16

Iuliano 188

Ægyptii quomodo ordinent

annos Imperatorum Roma-

norum 393. Ægyptii Co-

ptiæ in anno communi in-

serunt quinque dies appendi-

ces ante 29 Augusti: sed in

anno bisextili intercalat sex

dies appendices ante 29 Au-

gusti 429

ad Æquandam solis periodum

non sufficit quarto quouis

anno diem adicere, verum

etiam oportet elapsis annis

135 diem vnum eximere, ne

æquinoctia antevertatur 79

Æquinoctium vnum diem v-

num quando anticipet 513:

tempore Alfragani fuit in 16

die mensis Adar, hoc est, Mar-

tii 15: at tēpore Albategni

confectum fuit in 17 & 18

Martii 476: ex emendatio-

ne Gregoriana hæret in 21

Martii 509

Æquinoctium autumnale ob-

seruatum à Copernico, die

14 Septembris, labente anno

Christi 1515. 508: ab Albate-

gnio quando obseruatum

475, 476  
Æra siue Teric Arabibus signi-

ficat chronologiam quam-

uis, siue radicem & epocham

in signioris temporis 361: La-

tinum vocabulum non est,

etsi à Latinis scriptoribus sit

vsurpatum, ibid. Æræ vo-

cabuli vsum introduxerunt

Arabes, quando Cēforinum

scēuti cœperunt de conne-

nexione annorum disquire-

re 361

Æra æræ Hebræo de inter-

uallis temporum dicitur æra

Hispanica 360. Æra æris Sara-

ceno dicitur æra Cæsaris vel

æra Hispanica 360

Æra Alexandri simpliciter

dicta, est æra Alexandrina

Seleucidarum 307: Hebræis

dicitur Minjan Schetaroth,

hoc est, æra contractuum 231.

Æra Alexandri Dhilkarnain,

hoc est, bicornis, incipit à re-

gno Seleuci Nicanoris, an-

nis elapsis duodecim à mor-

te Alexandri 15: incurrit in

annum Iudaicum 3450 à crea-

tione mundi 231. Æra mor-

tis Alexandri incurrit in prin-

cipium anni 425 Nabonasari

305 & in duodecimum No-

uembris, feriam primam,

currente anno 279 ante ordi-

nationem Iulianam 307: itē

in kal. Octobres, feriam se-

cundā, currente anno 267 an-

te ordinationē Iulianā 310.

Æram Alexandri Dhilkar-

Ll ij

nain Arabes putauerunt incidisse in neomeniam 312: eandem Arabes nonnulli auferunt à Thoth Nabonafari 437, qui incurrit in 9 Nouembri, currente anno 267 ante ordinationem Iulianam 310. Æra Alexandri auctoritate probatissimum astronomicum stabilitur 230. Æra Alexandrina Seleucidarum cur dicta fuit Dhilkarnain 310. Ad æram Alexandri Dhilkarnain Syri applicarunt suum Tifrin priorem, & Hebraei initium anni 3450 à cœditu mundi eodem reuocant 311